MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Piauí Campus Uruçuí
Comissão Local de Assistência Estudantil

EDITAL 7/2023 - CGAE/DENS/DG-URUCUI/CAURU/IFPI, de 3 de maio de 2023.

POLÍTICA DE ASSISTÊNCIA ESTUDANTIL – POLAE

PROGRAMA DE ATENDIMENTO AO ESTUDANTE EM
VULNERABILIDADE SOCIAL BENEFÍCIO PERMANENTE

RESULTADO DO PROCESSO DE SELEÇÃO DE ESTUDANTES PAEVS

A  Diretoria  Geral  do  Campus  Uruçuí,  por  meio  da  Comissão Local  de  Assistência
Estudantil - CAE, torna público o RESULTADO do processo seletivo para o PROGRAMA DE
ATENDIMENTO AO ESTUDANTE EM VULNERABILIDADE SOCIAL –  BENEFÍCIO PERMANENTE
previsto na resolução N° 014/2014 que trata da Política de Assistência Estudantil- POLAE do
Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia- IFPI.

Os  estudantes  APROVADOS  deverão  comparecer  a  uma  reunião  para  assinatura  do
Termo  de  Compromisso,  apresentação  dos  dados  bancários  pessoais  e  recebimento  de
informações sobre o Programa.

LOCAL:  Auditório do Campus
DATA/HORÁRIO: 16.06.2023

- 9 horas da manhã para aqueles que estudam nos turnos tarde e noite;
- 15 hs da tarde para aqueles que estudam no turno da manhã;

*Estudantes menores de 18 (dezoito) anos devem comparecer acompanhado de pais ou
responsável.

ORDEM ESTUDANTE SITUAÇÃO

1. Alice   Vitória   Freitas Barbosa
(2022117BEAG0026)

APROVADO

2. Aline da Silva de Jesus
(2021117BEAG0135)

APROVADO

3. Amanda Duarte Carvalho
(2020117IAGP0377)

APROVADO

4. Amilton Feitosa da Silva
(2021117BEAG0305)

APROVADO

5. Ana Kássia de Araujo Sousa
(2023117BEAG0032)

APROVADO

6. Andressa Muniz Pereira
(2021117IAGI0090)

APROVADO

7. Anna Carolinne Martins de Sousa
(2023117ISAGP0031)

APROVADO

8. Arliane Mendes de Oliveira
(2022117ISADM0034)

APROVADO

9. Brena Silva Guimarães
(2023117ISAGP0020)

APROVADO

10. Brendha Gomes dos Santos
(2023117ISADM0061)

APROVADO

11. Bruno Bernardo Gomes dos Santos
(2022117ISAGP0123)

APROVADO

12. Carlos Henrique Ciquelero
(2023117ISADM0039)

APROVADO

13. Daniel   Junior   Barros Magalhães
(2023117ISAGP0024)

APROVADO

14. Danielle da Silva Borges
(2022117BEAG0336)

APROVADO

15. Denilson Emmanuel Gomes Alves
(2023117LMAT0008)

APROVADO

16. Edimael Lino da Silva
(2023117BEAG0031)

APROVADO

17. Eduarda Priscila do Nascimento Sousa
(2022117ISAGP0239)

APROVADO

18. Estéfane Oliveira de Carvalho
(2023117LBIO0011)

APROVADO

19. Estefanni Rocha Nunes
(2021117IADM0292)

APROVADO

20. Evelyn Cristinne Pereira França
(2023117ISADM0055)

APROVADO

21. Fabíola Lorrane Barbosa Sousa
(2023117ISAGP0011)

APROVADO

22. Fatima dos Santos Silva
(2023117BEAG0011)

APROVADO

23. Geivan Paulo da Costa
(2023117BEAG0020)

APROVADO

24. Geovana Maria de Sousa
(2023117BEAG0025)

APROVADO

25. Gleycyara Andrade Leal
(2023117ISADM0022)

APROVADO

26. GRACIELE    PEREIRA MIRANDA
(2023117LBIO0035)

APROVADO

27. Guilherme Gomes de Sousa
(2023117BEAG0029)

APROVADO

28. Hávila Ribeiro Saraiva
(2023117BEAG0010)

APROVADO

29. Hellen Stefanny Siqueira da Silva
(2022117BEAG0387)

APROVADO

30. Hicaro Adriano Trajano Leal
(2021117IAGI0197)

APROVADO

31. Hilton Dias Conceição
2023117ISAGP0035)

APROVADO

32. Ingryd Moreno de Sousa
(2023117ISADM0036)

APROVADO

33. Izabel Costa Silva
(2023117LBIO0020)

APROVADO

34. Jamile de Sousa Gomes
(2022117BEAG0298)

APROVADO

35. Jarbson Oliveira   de Carvalho
(2021117IAGP0110)

APROVADO

36. Jonathas Nascimento Bringel
(2023117BEAG0009)

APROVADO

37. José Francisco de Sousa Júnior
(2023117BEAG0014)

APROVADO

38. Josélia Santos Guedes
(2022117ISAGP0158)

APROVADO

39. Juliana Ciquelero
(2020117IAGI0115)

APROVADO

40. Juliana Pereira dos Santos
(2023117ISAGP0027)

APROVADO

41. Jussara Santos Lima
(2020117BEAG0198)

APROVADO

42. Kassandra Munyk de Sousa Scherer
(2022117ISAGI0257)

APROVADO

43. Kaylan de   Carvalho Lira
(2021117IAGP0365)

APROVADO

44. Luis Henrique de Jesus Duarte
(2023117LMAT0016)

APROVADO

45. Malu Leite Noleto
(2020117BEAG0368)

APROVADO

46. Marcos Henrique Barbosa da
Silva (2021117IAGP0187)

APROVADO

47. Maria Ádrian de Sousa
Leite (2021117IAGI0308)

APROVADO

48. Maria Adrielly de Sousa
Leite (2021117IAGI0316)

APROVADO

49. Maria da Conceição Barros Batista Santos
(2023117LBIO0032)

APROVADO

50. Maria de Jesus Martins da Silva
(2023117ISADM0052)

APROVADO

51. Maria Gabryella Rocha Guimarães
(2022117ISAGP0352)

APROVADO

52. Maria Julia Gomes da Silva
(2022117ISADM0085)

APROVADO

53. Mayra Sabrina Sales da Silva
(2023117ISADM0040

APROVADO

54. Mercia Ligia Rodrigues de
Sousa (2023117LBIO0030)

APROVADO

55. Naila De Oliveira Vieira
(2023117BEAG0012)

APROVADO

56. Nathan Henrique Portugal
(2021117IAGI0359)

APROVADO

57. Olavo Santos Coutinho
(2022117BEAG0034)

APROVADO

58. Pedro Gomes Batista Filho
(2021117BEAG0259)

APROVADO

59. Rafael da Silva Gomes
(2023117ISAGI0016)

APROVADO

60. Rafael Leite Ribeiro
(2023117LBIO0002)

APROVADO

61. Rariane Dina da Silva
(2022117LBIO0260)

APROVADO

62. Ravel de Sousa Ribeiro
(2022117ISAGP0174)

APROVADO

63. Renan Ferreira dos Santos
(2022117BEAG0115)

APROVADO

64. Rita Ellen Borges Barros
(2022117LBIO0340)

APROVADO

65. Ryan Henrique de Carvalho Cavalcante
(2021117BEAG0011)

APROVADO

66. Stela Gomes Freitas
(2021117LBIO0204)

APROVADO

67. Ster Gomes Freitas
(2022117ISAGP0328)

APROVADO

68. Taís Pereira de Lima
(2023117LBIO0006)

APROVADO

69. Thaynara Barros de Oliveira
(2020117BEAG0210

APROVADO

70. Thyago Martins Soares
(2021117IAGP0314)

APROVADO

71. Victor Mariano Soares da
Costa (2023117BEAG0028)

APROVADO

72. Vitória Martins de Macedo
(2023117ISADM0059)

APROVADO

73. Wallacy Pereira de Oliveira
(2023117ISADM0068)

APROVADO

74. Wanderlene Carvalho de Oliveira
(2021117IAGI0405)

APROVADO

75. William da Silva Alves
(2022117BEAG0140)

APROVADO

76. Alinny Barros de Sousa
(2022117ISADM0050)

Cadastro de Reserva

77. Antonio Arao de Lucena Furlani
(20191BEAGR0380)

Cadastro de Reserva

78. Daniel Araújo Costa
(2022117ISAGI0117)

Cadastro de Reserva

79. Enzo de Jesus Soares Borges Carvalho Desclassificado

(2023117BEAG0033) Motivo: não comparecimento à
entrevista

80. Enzo Israel Silva Santos
(2021117IADM0268)

Desclassificado
Motivo: não comparecimento à
entrevista

81. Gabriel De Sousa Da Silva
(2023117BEAG0001)

Cadastro de Reserva

82. Gedyel Freitas Mendonça
 (2023117ISAGI0001)

Desclassificado
Motivo: não comparecimento à
entrevista

83. Henrique do Espírito Santos Duarte
(2023117ISADM0038)

Cadastro de Reserva

84. Ilanna Cardôso de Sousa
(2023117ISAGP0009)

Cadastro de Reserva

85. Isabel Vitória Araujo Borges
(2023117ISADM0010)

Desclassificado
Motivo: não comparecimento à
entrevista

86. João Gabriel Lopes Martins
(2023117ISADM0071)

Cadastro de Reserva

87. João Guilherme Santos de Assis
(2023117ISAGI0028)

Desclassificado
Motivo: não comparecimento à
entrevista

88. João Henrique Costa Barros
(2021117IAGI0235)

Cadastro de Reserva

89. Kaique Sousa Miranda
(2020117IAGI0387)

Desclassificado
Motivo: não comparecimento à
entrevista

90. Laiane Ramos Ramalho
(20191BEAGR0355)

Cadastro de Reserva

91. Lays Mateus Borges
(2023117ISADM0017)

Cadastro de Reserva

92. Leandro Pereira de Sousa
(2023117ISAGP0026)

Cadastro de Reserva

93. Lucas Natiel Ximeneses de
Sousa (2023117BEAG0019)

Cadastro de Reserva

94. Luize Sousa Miranda
(2023117ISADM0006)

Cadastro de Reserva

95. Maria Teodora Dias dos
Santos (2022117ISAGP0212)

Cadastro de Reserva

96. Michele   Oliveira   de Sousa
(2023117BEAG0006)

Cadastro de Reserva

97. Oséias do Nascimento Nogueira
(2023117BEAG0017)

Cadastro de Reserva

98. Ronivon da Costa Gomes
(2021117BEAG0364)

Cadastro de Reserva

99. Samuel Alves Pereira da
Silva (2023117ISADM0066)

Cadastro de Reserva

100. Thávinny Rebeca de Carvalho
Silva (2023117ISAGI0014)

Desclassificado
Motivo: não comparecimento à
entrevista

101. Tiago Ferreira Costa
(2023117ISADM0023)

Desclassificado
Motivo: não comparecimento à
entrevista

102. Yan Lucas Brito de Sousa
(2023117BEAG0003)

Cadastro de Reserva

Uruçuí (PI), 14.06.2023

MIGUEL ANTONIO RODRIGUES
Diretor Geral do Campus (assinatura

em documento original)

LÍVIA TÂMARA ALVES DE MACÊDO
Assistente Social

Presidente da Comissão de Assistência Estudantil
(assinatura em documento original)

	RESULTADO DO PROCESSO DE SELEÇÃO DE ESTUDANTES PAEVS